
 
 

UCHWAŁA NR VIII.68.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mińskiego - uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o długości 95mb położoną na nieruchomości oznaczonej 
jako działki o nr: 7971/7, 7971/5, 7971/6, obręb 0001 na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Barbara Reda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 10840



Załącznik do uchwały Nr VIII.68.2024 

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

z dnia 28 października 2024 r. 

Przebieg drogi bez nazwy od ul. gen. Kazimierza Sosnkowskiego o długości 95,00 mb 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10840


	UCHWAŁA NR VIII.68.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Przebieg drogi bez nazwy od ul. gen. Kazimierza Sosnkowskiego o długości 95,00 mb

		2024-11-08T13:08:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




